
Interclubkampioenschappen - Interclubspelerslijst

Club : 5024 KONINKLIJKE T.C. HEUSDEN

Periode: 2019 Najaar Tennis

DUBBEL GEMENGD 25
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Categorie : 
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45
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47
48
49
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56
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Volgnr
0033161
0005091
0572050
0566180
0835559
0564073
0597920
0549887
0531117
0512408
0851389
0526363
2072680
0526309
2072730
0888817
0087320
0517403
0018633
0286310
0884815
0553378
0879399
0277589
0848626
0709061
0740432
0262775
0529738
0532403
0074643
0091177
0880085
2062199
2031693
0555092
0558901
2022372
2031758
0539011
0541920
0815964
0005085
0091175
2084497
0059276
2062147
2026788
0513358
0502611
2049145
0069764
0565254
2017165
0542701
2050016
0811097
0526367

Lidnr
Rutten Cindy
Vanbrabant Christine
Vandeweert Elke
Van Duffel Anton
Van Meerbergen Gert
Zimmer Gregor
Beerten Goele
Cams Peggy
Claes Georges-Ph.
Deprez Hannelore
Gobert Valerie
Kenens Filip
Lenaerts Marc
Motmans Carine
Nijs Anja
Nijs Dirk
Put Dave
Ruiz Maria Teresa
Smeets Filip
Vanbilsen Alfons
Vanoppen Mieke
Vanpol Anja
Verheyen Sofie
Vrijsen Erik
Welkenhuysen Katrien
Awouters Monique
Bartels Carmen
Bodvin Saskia
Daniels Ann
Habraken Eric
Hens Niel
Heyligen Ronny
Jannis Kelly
Kindermans An
Nijs Kristel
Reymen Chantale
Slegers Roel
Spiritus Patrick
Verhulpen Karlien
Vosch Sonja
Vuegen Virginie
Aerts Ineke
Aerts Nancy
Bertels Rob
Bervoets Robin
Beyens Tinne
Caubergs Yves
Daenen Ann
Deferme Martine
Fonteyn Erik
Gielen Christel
Horions Maarten
Indeherberg Hanne
Jannes Bart
Kenens Sofie
Kopec Tine
Lemmens Wies
Louwies Jos

Naam
25 ptn
25 ptn
25 ptn
25 ptn
25 ptn
25 ptn
20 ptn
20 ptn
20 ptn
20 ptn
20 ptn
20 ptn
20 ptn
20 ptn
20 ptn
20 ptn
20 ptn
20 ptn
20 ptn
20 ptn
20 ptn
20 ptn
20 ptn
20 ptn
20 ptn
15 ptn
15 ptn
15 ptn
15 ptn
15 ptn
15 ptn
15 ptn
15 ptn
15 ptn
15 ptn
15 ptn
15 ptn
15 ptn
15 ptn
15 ptn
15 ptn
10 ptn
10 ptn
10 ptn
10 ptn
10 ptn
10 ptn
10 ptn
10 ptn
10 ptn
10 ptn
10 ptn
10 ptn
10 ptn
10 ptn
10 ptn
10 ptn
10 ptn

Klassement
27/06/1980
21/10/1965
19/01/1971
02/05/1972
31/01/1969
14/06/1968
26/04/1990
14/11/1973
06/09/1978
03/12/1990
22/09/1974
29/10/1962
04/02/1969
16/04/1963
07/06/1968
02/02/1970
05/04/1973
30/01/1953
02/10/1981
21/02/1948
28/09/1977
26/04/1969
01/04/1994
23/03/1971
28/08/1976
08/04/1969
23/05/1972
03/02/1985
10/12/1972
20/09/1967
29/06/1977
06/04/1968
09/07/1980
25/08/1974
16/01/1967
18/01/1970
09/04/1973
02/10/1965
05/08/1974
20/06/1953
31/08/1980
21/02/1977
30/09/1973
14/01/1969
26/08/1981
01/02/1981
14/01/1979
29/11/1972
22/06/1961
16/10/1965
26/11/1973
08/11/1984
18/04/1985
28/07/1967
05/10/1992
21/12/1977
16/11/1979
08/04/1958

Dt. Geb.
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
NL
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE

Nat
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ploegnaam

Interclubverantwoordelijke Tennis Volwassenen 0533051 Vanhove Guido

TELEFOON
TELEFOON
EMAIL

+32 11 42 75 93
+32 498 60 81 56
vanhove5@telenet.be
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Categorie : 

59
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77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121

Volgnr
2013726
0205495
0535159
2062230
2072765
0062435
0556768
2050187
0580418
0563070
0704462
2050344
0572056
2092145
0542991
0277574
0051860
0529176
2062139
0771645
0075079
0724613
0549644
0838993
0514081
0810517
2041117
0820371
0250579
0544072
0576360
2062209
0504432
0560711
2001235
0772657
0529237
2049182
2092147
0513372
0537648
0276784
0531143
2049220
0212655
0533051
0847366
2050280
0257378
0574965
0097832
0544504
0517932
0800038
0504366
2127359
0707732
0504279
0572031
2179511
0524019
2108283
0543007

Lidnr
Mertens Kristof
Poel Maarten
Pollers Lieve
Ramaekers Robby
Remels Patrick
Steegmans Stephan
Stockmans Rita
Thones Cindy
Vandeurzen Greet
Vanpol Davy
Verheyen Peter
Webers Harry
Webers Ludo
Wolput Karen
Aerts Evi
Aerts Hilde
Aerts Marlyn
Aerts Sarah
Brandwijk Hank
Breugelmans Eric
Cardinaels Hilde
Cinquegrani Rosanna
Coolen Tamara
De Pauw Guy
Eerdekens Greet
Gijbels Renate
Goossens Eddy
Huybrighs Ingrid
Indeherberg Kim
Lekens Kris
Linders Chris
Maes Erik
Masset Philippe
Neys Herwig
Plessers Caroline
Poelmans Karen
Radoes Vanessa
Raymakers Tamara
Schoofs Ludo
Schraeyen Johan
Snoeks Jo
Thuys Sonja
Vandebergh Sara
Vanheel An
Van Hollebeke An
Vanhove Guido
Vanpol Nadia
Aerts Lieve
Bartels Patrick
Beckers Bart
Beerten Bart
Beerten Sandra
Beutels Suzy
Bynens Lieve
Claes Paula
Coenen Karel
Cuppens Marina
Depauw Liliana
Goris Sonja
Goris Steven
Hermans Lutgarde
Huygelberghs Steven
Jehoul Christiane

Naam
10 ptn
10 ptn
10 ptn
10 ptn
10 ptn
10 ptn
10 ptn
10 ptn
10 ptn
10 ptn
10 ptn
10 ptn
10 ptn
10 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn

Klassement
18/03/1985
20/06/1986
03/08/1971
20/11/1976
18/03/1972
28/12/1966
09/06/1964
07/07/1978
14/06/1967
16/12/1969
11/01/1962
19/09/1969
11/08/1956
03/11/1987
07/10/1974
27/07/1972
07/12/1981
29/09/1978
21/08/1971
17/04/1967
13/04/1970
02/12/1969
30/01/1982
25/05/1951
28/08/1963
16/06/1968
04/10/1961
10/03/1969
19/11/1981
12/05/1973
24/05/1966
12/05/1962
06/03/1975
22/08/1970
02/12/1979
18/07/1979
08/04/1975
27/05/1979
29/04/1959
04/03/1969
31/12/1974
03/07/1978
19/12/1977
13/06/1973
03/05/1968
24/04/1951
20/03/1967
06/06/1972
25/05/1969
09/09/1966
05/05/1969
19/08/1974
09/04/1964
29/05/1973
01/10/1956
26/09/1949
12/09/1960
13/02/1948
15/10/1960
16/05/1978
30/03/1954
22/01/1987
05/04/1960

Dt. Geb.
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
NL
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
NL
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE

Nat
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ploegnaam Afdeling



Interclubkampioenschappen - Interclubspelerslijst

Club : 5024 KONINKLIJKE T.C. HEUSDEN

Periode: 2019 Najaar Tennis

DUBBEL GEMENGD 25

25/04/2024 14:20:04 3Pagina : 

Categorie : 

122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149

Volgnr
0538697
2067388
0504288
0257375
2054231
0528210
0286312
2123510
2068867
0580409
0526311
0769746
0806819
0769747
0556746
2106463
0212632
0529818
0513340
0539015
0526339
2044566
2049197
0250582
0804649
0514315
2171805
0506794

Lidnr
Leenaers Geert
Lemmens Koen
Lenaerts Denise
Leyssens Evi
Linsingh Jurgen
Maes Marina
Mechelmans Simonne
Mesens Kristiaan
Moreels Ellen
Nys Katrien
Praets Frieda
Praets Paulette
Schepers Chris L.G.
Slabbaert Hanne
Stroobants Cris
Stulens Inge
Suekers Danielle
Swinnen Maria
Szingera Marie-Rose
Szingera Suzy
Theunis Ellen
Theunis Inge
Theuwissen Mathy
Tielens Tim
Vandenreyken Helga
Vandereydt Marie-Paule
Van Gucht Liesbeth
Willems Eddy

Naam
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn

Klassement
17/01/1968
07/11/1969
09/03/1944
10/06/1974
01/11/1983
29/01/1957
14/08/1950
20/03/1992
06/09/1979
02/11/1984
24/01/1952
01/11/1950
19/07/1969
07/03/1994
06/06/1991
26/03/1976
30/01/1974
05/07/1944
30/01/1951
11/08/1952
19/05/1977
13/12/1973
12/10/1981
12/03/1982
25/05/1979
16/09/1946
24/12/1985
04/08/1954

Dt. Geb.
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE

Nat
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ploegnaam Afdeling


